
Není nám lhostejné, 
v jakém místě žijeme.

5 | Ing. Michal Breškovec
6 | Mgr. Simona Masaříková

VOLBY OSTRAVA 2022



Zmapování  
potřebnosti  
sociálních služeb

Plnohodnotný  
život seniorů  
a hendikepovaných 
doma

Snadný přístup k 
sociálním službám

Senior expres pro 
více občanů

Jih je hlavně rezidenční obvod, proto je naší 
prioritou starost o zdejší občany. Zjistíme, které 
sociální služby jsou u nás potřebné a ty, které 
nám chybějí, k nám přivedeme.

Každý je nejšťastnější ve svém domově, mezi 
svými, proto je pro Piráty prioritou, aby lidé 
místo ústavů mohli co nejdéle a plnohodnotně žít 
doma. Podpoříme takové sociální služby, které to 
umožňují.

Pokud potřebujete pomoc, musíte mít možnost 
snadno najít, kdo a s čím Vám může pomoci.  
Na webu obvodu zveřejníme a budeme udržovat 
úplný a přehledný seznam dostupných sociálních 
služeb, s detailními informacemi a kontakty.

Možnost dostat se snadno a rychle k lékaři,  
za přáteli, nebo za kulturou, vozem, který umož-
ňuje přepravu seniorů a hendikepovaných je 
často klíčová. Posílíme a zlepšíme službu Senior 
express tak, aby mohla sloužit více občanům, 
než nyní.

můj obvod, můj plán
Protože nám není jedno, kde žijeme, přidali jsme se k Pirátům a letos kandidujeme  
ve volbách. Chtěli bychom pro náš obvod udělat tyto 4 věci

ZADAVATEL/ZPRACOVATEL: ČESKÁ PIRÁTSKÁ STRANA

zaškrtněte celou kandidátku pirátů 
Pokud se vám náš plán na zlepšení života v našem obvodu líbí, 
na volebním lístku zaškrtněte celou Českou pirátskou stranu. Zajistíte tak,  
aby žádný z vašich 45 hlasů, které máte jako volič v Ostravě-Jihu k dispozici, 
nepropadl. Preferenční hlasy uvnitř zaškrtnuté volební strany mají minimální 
možnost změnit pořadí. Více informací najdete na https://podplachtami.info/ 


